

Sekretariát - MěÚ Planá nad Lužnicí

MĚSTSKÝ ÚŘAD Planá nad Lužnicí	Počet listů: 2
Došlo dne: 19.3.2021	Přílohy 0
CJ.MUPNL 678/2021/bc	Vkládací číslo: 84.1/85

Od: mesto@plananl.cz
Odesláno: pátek 19. března 2021 12:54
Komu: Dušáková Šárka
Předmět: FW: FW: Pozor důležitá info !!!!!!!!!!!-žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: Dotaz MP -19.03.2021.doc

From: [REDACTED]
Sent: Friday, March 19, 2021 12:30 PM
To: mesto@plananl.cz
Subject: Fwd: FW: Pozor důležitá info !!!!!!!!!!!-žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,
dnes mi přišla od kamaráda na mail tato zpráva, "podepsaná" vaším městským strážníkem [REDACTED] - viz níže. Zřejmě se to šíří rychle. Samozřejmě to považuju za demagogii, protože je to bez jakýchkoliv důkazů apod. Já takové věci rozhodně nepřeposílám.

Žádám vás o informaci:

- 1) zda-li to rozesílal váš městský strážník [REDACTED]
- 2) zda je to pravdivý obsah
- 3) pokud ano, čím je to podloženo-lékařskou zprávou, vyšetřovací zprávou apod.

Děkuju.
[REDACTED]

Předmět: Pozor důležitá info !!!!!!!!!!!

Dnešní informace 15.3.2021 od kolegy je tak vážná, že jsem se rozhodl Vás všechny emailové přátele informovat.

Loňské léto nastoupil k Městské policii v Plané nad Lužnicí nový kolega [REDACTED], který má sestru zaměstnanou jako vedoucí školní stravovny v Sezimově Ústí. Tato mu sdělila, že má velké obavy z očkování, neboť její kolegyně - vedoucí školní stravovny v druhé škole v Sezimově Ústí byla minulý týden na prvním očkování vakcínou Astra Zeneca, po kterém se jí hned večer udělalo zle. Stěžovala si, že jí začala strašně bolet hlava a nohy. Bylo jí doporučeno si vzít prášek na bolest. Ráno však byla nalezena mrtvá a zpráva od lékaře zní, že zemřela na embolii. Paní bylo 56 let a před očkováním byla naprosto zdravá a s ničím se neléčila.

Úsudek, jak je bezpečné očkování touto vakcínou si už každý udělá sám. Já osobně se nehodlám účastnit tzv. ruské rulety "bud' a nebo" a našemu panu Blatnému již nevěřím ani slovo. Na očkování čekám jak na Boží smilování, ale Astrou Zenecou NIKDY !!!!!



PS: "Samozřejmě tím netvrdím, že paní zemřela následkem očkování."



Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.
www.avast.com

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Fyzická osoba

Jméno* [redacted]

Datum narození* [redacted]

E-mail* [redacted]

Telefon [redacted]

Adresa místa trvalého pobytu (stejná i pro doručování)

Ulice* [redacted]

Obec [redacted]

Stát* ČR

Adresa bydliště (není-li přihlášena k trvalému pobytu)

Ulice č. p.

Obec PSČ

Stát

Adresa doručovací (je-li odlišná od místa trvalého pobytu a bydliště)

Ulice č. p.

Obec PSČ

Stát

Žádá MÚ Planá nad Lužnicí o odpověď

ve věci*:

Předmět: Pozor důležité info !!!!!!!!!!!

Dnešní informace 15.3.2021 od kolegy je tak vážná, že jsem se rozhodl Vás všechny emailové přátele informovat.

Loňské léto nastoupil k Městské policii v Plané nad Lužnicí nový kolega [redacted], který má sestru zaměstnanou jako vedoucí školní stravovny v Sezimově Ústí. Tato mu sdělila, že má velké obavy z očkování, neboť její kolegyně - vedoucí školní stravovny v druhé škole v Sezimově Ústí byla minulý týden na prvním očkování vakcínou Astra Zeneca, po kterém se jí hned večer udělalo zle. Stěžovala si, že jí začala strašně bolet hlava a nohy. Bylo jí doporučeno si vzít prášek na bolest. Ráno však byla nalezena mrtvá a zpráva od lékaře zní, že zemřela na embolii. Paní bylo 56 let a před očkováním byla naprosto zdravá a s ničím se neléčila. Úsudek, jak je bezpečné očkování touto vakcínou si už každý udělá sám. Já osobně se nehodlám účastnit tzv. ruské rulety "bud' a nebo" a našemu panu Blatnému již nevěřím ani slovo. Na očkování čekám jak na Boží smilování, ale Astrou Zenecou NIKDY !!!!!

* Hvězdičkou označené údaje je povinné vyplnit dle §14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb.

Text žádosti*:

Dobrý den,

dnes mi přišla od kamaráda na mail tato zpráva, "podepsaná" vašim městským strážníkem [REDACTED] - viz níže. Zřejmě se to šíří rychle. Samozřejmě to považuju za demagogii, protože je to bez jakýchkoliv důkazů apod.

Žádám vás o informaci:

- 1) zda li to rozesílal váš městský strážník [REDACTED]
- 2) zda je to pravdivý obsah
- 3) pokud ano, čím je to podloženo-lékařskou zprávou, vyšetřovací zprávou apod.

Děkuju.

[REDACTED]
Děkuju za odpověď.